
GÁBORJÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
.. /.Q./2017. (V.30.) rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017. (111.13.) rendeletének 
módosításáról 

Gáborján Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2017 évi költségvetésről szóló 5/2017.(III.13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban 
Rendelet) 2.§. (1) helyébe a következő rendelkezés lép 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését 

Költségvetési és finanszírozási bevételét 
Költségvetési és finanszírozási kiadását 

15.335.946 Ft-tal 
15.335.946 Ft-tal 

módosítja és az önkormányzat 2017. évi 

állapítja meg. 

módosított bevételét 
módosított kiadását 
a költségvetési egyenleg összegét 
-ebből működési 

felhalmozási 

296.946.696 Ft-ban 
296.946.696 Ft-ban 

0. Ft-ban 
0. Ft-ban 
0. Ft-ban 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 

264.999 .805 Ft 
153.072.997 Ft 
21.545.115 Ft 
70.218.018 Ft 
13.657.000 Ft 
6.406.675 Ft 

6.406.675 Ft 
100.000 Ft 

31.946.891 Ft 
22.546.891 Ft 

OEFt 
9.400.000 Ft 

Működési költségvetés módosított kiadásai 
Személyi juttatások 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
Dologi kiadások 
Ellátottak pénzbeli juttatásai 
Egyéb működési célú kiadások 

ebből: Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülrr 
ebből: tartalékok 

Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 
Beruházások 

ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
Felújítások 

1 



jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

2.§ 

(1) Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 5/2017 (IIl.13.) számú rendeletének 
1.1, 1.2, 2.1, 2.2, 9 .1, 9 .2, 9 .2, 9 .2.1 ,sz. melléklete helyébe ezen rendelet 1.1, 1.2, 2.1, 
2.2, 9 .1, 9 .2, 9 .2, 9 .2.1 sz. melléklete lép. 

3.§ 

(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

Gáborján 2017 május 30. 

2 

't 
·~ 

M~őTiyula 
polgármester 



1.1. melléklet 
Gáborján Önkormányzat 

2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÓDOSÍTOTT MÉRLEGE 

BEVÉTELEK 
J. sz. táblázat Forintban! 

2017. évi 
Sor-

Bevételi jogcím 1. sz. módosítás szám Eredeti 2017 •••••••• „ 
előirányzat (±) Módosítás utáni 

A B e D E=C±D 

1. Önkormánvzat működési támo2atásai 11.1.+ ••• +.l.6.l 77721395 77721395 
1.1. Helyi önkonnányzatok működésének általános támogatása 21182035 21 182 035 
1.2. Önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 24982100 24982100 
1.3. Önkormányzatok szociális éS gyennekjóléti feladatainak támogatása 29 957260 29957260 
1.4. Önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása l 200 OOO 1200000 
1.5. Működési célú kvÍ támogatások és kiegészitö támogatások 400000 400 OOO 
1.6. Elszámolásból származó bevételek 

2. Működési célú támo1mtások államháztartáson belülről (2.l.+ ••• +.2.5.) 160590657 15335946 175926603 
2.1. Elvonások és befizetések bevételei 

2.2. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 

2.3. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

2.4. Működési célú visszatérítendő támogatások. kölcsönök igénybevétele 

2.5. Egyéb működési célú támogatások bevételei 160 590 657 15 335 946 175 926603 
2.6. 2.5.-böl EU-s támoeatás 

3. Felhalmozási célú támo2atások államháztartáson belülről (3.l.+ ••• +3.5.) 
3.1. Felhalmozási célú önkonnányzati támogatások 

3.2. Felhalmozási célú garancia· és kezességvállalásból megtérülések 

3.3. Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

3.4. Felhalmozási célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

3.5. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

3.6. 3.5.-böl EU-s támogatás 

4. Közhatalmi bevételek (4.1.+ ••• +4.7.) 6900073 6900073 
4.1. Magánszemélyek kommunális adója 1058018 1058018 
4.2. Idegenforgalmi adó 

4.3. Iparűzési adó 4 558 957 4 558 957 
4.4. Talajterhelési dij 

4.5. Gépjárműadó 1 283 098 1283098 
4.6. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 

4.7. Egyéb közhatalmi bevételek 

5. Működési bevételek (5.l.+ ••• + 5.11.) 5500 OOO 5500000 
5.1. Készletértékesítés ellenértéke 3 OOO OOO 3 000000 
5.2. Szolgáltatások ellenértéke 300 OOO 300000 
5.3. Közvetített szolgáltatások értéke 

5.4. Tulajdonosi bevételek 2 OOO OOO 2 000000 
5.5. Ellátási dijak 

5.6. Kiszámlázott általános forgalmi adó 200 OOO 200000 
5.7. Altalános forgalmi adó visszatérítése 

5.8. Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 

5.9. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

5.10. Biztosító által fizetett kártérítés 

5.11. Egyéb működési bevételek 

6. Felhalmozási bevételek (6.1.+ ••• +6.5.l 

6.1. Immateriális javak értékesítése 

6.2. Ingatlanok értékesítése 

6.3. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

6.4. Részesedések értékesítése i 

6.5. Részesedések me~szűnéséhez kapcsolódó bevételek 

7. Működési célú átvett pénzeszközök 17.1. + ••• + 7.3.) 

7.1. Működési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések AH·n kívülről 

7.2. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH·n kívülről 

7.3. Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 

7.4. 7.3.-ból EU-s támogatás (közvetlen) 

8. Felhalmozási célú átvett nénzeszközök 18.1.+8.2.+8.3.l 
8.1. Felhalm. célú garancia· és kezességvállalásból megtérülések AH~n kívülről 

8.2. Felhalm. célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatér. AH-n kívülről 

8.3. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 

8.4. 8.3.·ból EU·s támoeatás lközvetlen) 
9. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 11+ ••• +8\ 250 712125 15335 946 266048071 
10. Hitef., kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről (10.l.+10.3.) 

10.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele ·. 

10.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 

10.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

11. Belföldi értéknanirok bevételei 111.1. + ••• + 11.4.l 
11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása. értékesítése ' 

11.2. Forgatási célú belfüldi értékpapírok kibocsátása 

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapirok beváltása. értékesitése 

ll.4. Befektetési célú belföldi értélml'lnírok kibocsátása 

12. Maradvány ie:énybevétele (12.1. + 12.2.) 30898 625 JO 898625 
12.1. Elözö év költségvetési maradványának igénybevétele 30 898 625 ,30898625 

12.2. Elözö év vállalkozási maradványának igénybevétele 



1.1. melléklet 
Gáborján Önkormányzat 

2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÓDOSÍTOTT MÉRLE.GE 

13. Belföldi finanszírozás bevételei (13.1. + „. + 13.3.) 

13.1. Allamháztartáson belüli megelölegezések 

13.2 Allamháztartáson belüli megelölegezések törlesztése 

13.3. Betétek meeszüntetése 
14. Külföldi finanszírozás bevételei (14.l.+„.14.4.\ 

14.1. Forgatási célú külfüldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

14.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

14.3. Külfüldi értékpapírok kibocsátása 
14.4. Külfüldi hitelek, kölcsönök felvétele 

15. Váltóbevételek 

16. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 

17. FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + „. +16.) 30898625 30898625 

18. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 281610 750 15 335946 296946696 



1.1. melléklet 
Gáborján Önkormányzat 

2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ÖSSZEVONT MÓDOSÍTOTT MÉRLEGE 

KIADÁSOK 
2. sz. táblázat Forintban! 

2017. évi 
Sor-

Kiadási jogcím 
szám Eredeti l, sz. módosítás 2017 ••••• 

elöiránvzat (±) Módosítás utáni 

A B e D E=C±D 

1. Működési költsé!!Vetés kiadásai íl.l + ... +1.5.+ 1.18. l 249663859 15335946 264999805 

1.1. Személyi iuttatások 140 882 227 12190770 153 072 997 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 20 204169 1340 946 21545115 

1.3. Doloei kiadások 68 413 788 1 804 230 70 218 018 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 13 657000 13 657 OOO 

1.5 Egyéb működési célú kiadások 6406675 6406675 

1.6. - az 1.5-ből: • Előzö évi elszámolásból származó befizetések 

1.7. - Törvényi előiráson alapuló befizetések 

1.8. ·Elvonások és befizetések 

1.9. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés AH-n belülre 

1.10. -Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nYÚ:Ítása ÁH-n belülre 

1.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

1.12. ·Egyéb működési célú támogatások AH-n belülre 6406675 6 406 675 

1.13. - Garancia és kezességvállalásból kifizetés AH-n kivülre 

1.14. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

1.15. - Árkiegészítések, ártámogatások 

1.16. - Kamattámogatások 

1.17. - Egyéb működési célú támo2atások államháztartáson kivülre 

1.18. Tartalékok 100000 100 OOO 

1.19. - az 1.18-ból: -Általános tartalék 100000 100 OOO 

1.20. -Céltartalék 

2. Felhalmozási kö1tsé!!Vetés kiadásai (2.1.+2.3.+2.5.) 31946891 31946 891 

2.1. Beruházások 22 546 891 22 546 891 

2.2. 2.1.-böl EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

2.3. Felúiítások 9 400 OOO 9400000 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 

2.5. Egyéb felhalmozási kiadások 

2.6. 2.5.-ből - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre 

2.7. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nYú:itása ÁH-n belülre 1 

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

2.10. - Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre 

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

2.12. • Lakástámogatás 

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+2\ 281610 750 15335946 296 946696 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on kívülre (4.1. + ••. + 4.3.) 

4.1. Hosszú lajáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzü!!VÍ vállalkozásnak 

4.3. Rövid leiáratú hitelek, kölcsönök törlesztése oénzü!!VÍ vállalkozásnak 

5. Belföldi értékoaoírok kiadásai (5.1. + „. + 5.6.) 

5.1. Forgatási célú belföldi értékpapirok vásárlása 

5.2. Befek1etési célú belföldi értékpapírok vásárlása 

5.3. Kincstárjeovek beváltása 

5.4. Éven belüli lejáratú belfüldi értékpapírok beváltása 

5.5. Belfüldi kötvények beváltása 

5.6. Éven túli lejáratú belfüldi értéknaoírok beváltása 

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + ••• + 6.4.) 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 

6.4. Pénzü.e:vi lízing kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + .•• + 7.5.) 

7.1. Forgatási célú külfüldi értékpapírok vásárlása 

7.2. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek 

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi oénzintézeteknek 

8. Adóssá2hoz nem kancsolódó származékos iil!Vletek 

9. V áltókiadások 

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4.+„.+9,) 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3,+10.) 281610750 15335946 296946696 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 
3. sz. táblázat Forintban! 

1 
Költségvetési hiány, többlet ( költsé2Vetési bevételek 9. sor- költségvetési kiadások 3. 

.30 898625 -30898 625 
sor)(+/-) 

Finanszírozási bevételek, kiadások egyenlege {finanszírozási bevételek 17. sor-
2. finanszírozási kiadások 10. sor) 30898 625 30898625 

(+/-\ 



J. sz. tábláwt 

Sor-
szám 

A 

l. 

1.1. 
1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

1.6. 

2. 
2.1. 

2.2. 
2.3. 

2.4. 

2.5. 

2.6. 

3. 
3.1. 
3.2. 

3.3. 
3.4. 

3.5. 

3.6. 

4. 
4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 
4.7. 

5. 
5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 
5.6. 

5.7. 
5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11: 

6. 
6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

7. 

7.1. 
7.2. 

7.3. 

7.4. 

8. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

8.4. 

9. 
10. 

10.1. 

10.2. 

Gáborján Önkormányzat 
2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÓDOSÍTOTT MÉRLEGE 

BEVÉTELEK 

2017.évi 

Bevételi jogcím Eredeti 1. sz. módosítás 

előirányzat (±) 
B e D 

Önkormánvzat működési támo•atásai 11.1.+„.+.l.6.l 77 721395 
Helyi önkonnányzatok működésének általános támogatása 21 182 035 
Önkonnányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 24982100 
Önkonnányzatok szociális és gyennekjóléti feladatainak támogatása 29 957260 
Önkonnányzatok kulturális feladatainak támogatása 1 200 OOO 

Működési célú kvi támo.e:atások és kie.e:észítö támogatások 400000 

Elszámolásból származó bevételek 
Működési célú támoeatások államháztartáson belülről (2.1.+ ••• +.2.S.l 160590657 15 335946 
Elvonások és befizetések bevételei 
Működési célú garancia· és kezességvállalásból megtérülések 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülés~ 
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

Egyéb működési célú támogatások bevételei 160 590 657 15 335 946 
2.5.-böl EU-s támo•atás 

Felhalmozási célú támoeatások államháztartáson belülről (3.1.+ ••• +3.5.l 

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 
Felhalmozási célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések 
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele 

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
J.5.-böl tU-s támogatás 

Közhatalmi bevételek (4.1.+„.+4.7.) 6900073 
Magánszemélyek komm~ális adója 1058018 
Idegenforgalmi adó 
Iparűzési adó 4 558957 
Talajterhelési díj 

Gépjármüadó 1 283 098 
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 
Egyéb közhatalmi bevételek 

Működési bevételek (5.1.+ ••• + 5.11.l 5500000 
Készletértékesítés ellenértéke 3 OOO OOO 
Szolgáltatások ellenértéke 300000 
Közvetített szolgáltatások értéke 
Tulajdonosi bevételek 2 000000 
Ellátási díjak 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 200 OOO 
Altalános forgalmi adó visszatéótése 

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 

Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

Biztosító által fizetett kártérítés 

Emiéb működési bevételek 

Felhalmozási bevételek (6.1.+„.+6.5.) 
Immateriális javak értékesítése 
Ingatlanok értékesítése 

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 

Részesedések értékesítése 

Részesedések mel!Szűnéséhez hnr.c::olódó bevételek 

Működési célú átvett nénzeszközök (7.1. + ••• + 7.3.) 
Müködési célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések AH-n kívülről 

Működési célú visszatéótendő támogatások, kölcsönök visszatér. ÁH-n kívülről 

Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 

7.3.-ból EU-s támo~atás (közvetlen) 

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (8,l,+8.2.+8.3.) 
Felhalm. célú garancia- és kezességvállalásból megtérülések AH-n kívülről 

Felhalm. célú visszatéritendő támogatások, kölcsönök visszatér. AH-n kívülről 

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz 

8.3.-ból EU-s támo~atás (közvetlen) 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+„.+8) 250 712125 15335946 
Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülro1 (10.1.+10.3.l 

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

Likvidítási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól 

10.3. Rövid leiáratú hitelek, kölcsönök felvétele 

11. Belföldi értékoaoírok bevételei (11.1. + .•• + 11.4.) 

11.1. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

11.2. Forgatási célú belfüldi értékpapírok kibocsátása 

11.3. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 

11.4. Befektetési célú belföldí értékpapírok kibocsátása 

12. Maradvánv i•énvbevétele 112.1. + 12.2. l 30898625 

12.1. Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 30 898 625 

12.2. Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 

J.2. melléklet 

Forintban! 

2017„„.„„. 

Módosítás utáni 

E-Offi 
77 721395 

21 182 035 

24982100 

29957260 

1200000 

400 OOO 

175926603 

175 926 603 

'6900073 

1058018 

4 558 957 

1 283 098 

5500000 

3 OOO OOO 

300 OOO 

2 OOO OOO 

200000 

266 048071 

' 

~0898625 

~o 898 625 

' 



13. 
13.1. 
13.2. 
13.3. 

14. 
14.1. 
14.2. 
14.3. 
14.4. 

15. 

16. 

17. 

18. 

Gáborján Önkormányzat 
2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÓDOSÍTOTT MÉRLEGE 

Belföldi finanszírozás bevételei 113.1. + ••• + 13.3.) 
Allamháztartáson belüli megelőlegezések 
Allamháztartásoo belüli megelőlegezések törlesztése 

Betétek megszüntetése 
Külföldi finanszírozás bevételei (14.l.+ ••• 14.4.l 
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése 
Külföldi értékpapírok kibocsátása 

Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 
Váltóbevételek 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (10. + ••• +16.) 30898625 

KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (9+17) 281610750 

1.2. melléklet 

30898625 

15335946 296946696 



Gáborján Önkormányzat 
2017. ÉVI KÖLTSÉGVETÉS 

KÖTELEZŐ FELADATAINAK MÓDOSÍTOTT MÉRLEGE 

2. sz. táblázat 

Sor­
szám 

A 

l. 
1.1. 

1.2. 
1.3. 

1.4. 

1.5 

1.6. 

1.7. 

1.8. 

1.9. 

1.10. 

1.11. 
1.12. 

1.13. 

1.14. 
1.15. 

1.16. 

1.17. 
1.18. 

1.19. 

1.20. 

2. 
2.1. 

KIADÁSOK 

Kiadási jogcím 

B 
Működési költséovetés kiadásai 11.1+ ... +l.5.+l.18.) 

Személyi juttatások 
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 

Ellátottak pénzbeli iuttatásai 

Egyéb működési célú kiadások 

- az 1.5-ből: - Előző évi elszámolásból származó befizetések 

- Törvényi előíráson alapuló befizetések 
- Elvonások és befizetések 
- Garaocia- és kezességvállalásból kifizetés AH-n belülre 

-Visszatérítendő támo~atások, kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 
- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 
- Egyéb működési célú támogatások AH-n belülre 
- Garancia és kezességvállalásból kifizetés AH-n kívülre 

- Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívühe 

- Árkiegészítések, ártámogatások 

- Kamattámogatások 

- Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kivülre 

Tartalékok 

- az 1.18-ból: - Általános tartalék 
-Céltartalék 

Felhalmozási költséovetés kiadásai 12.1.+2.3.+2.5.) 

Beruházások 

2.2. 2.1.-ből EU-s forrásból megvalósuló beruházás 

2.3. Felújítások 

2.4. 2.3.-ból EU-s forrásból megvalósuló felújítás 

2.5. El!Véb felhalmozási kiadások 

2.6. 2.5.-ből - Garaocia- és kezesséovállalásból kifizetés ÁH-n belülre 

2. 7. - Visszatérítendő támogatások. kölcsönök nyújtása ÁH-n belülre 

2.8. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök törlesztése ÁH-n belülre 

2.9. - Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 

2.10. - Garaocia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kivülre 

2.11. - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása ÁH-n kívülre 

2.12. - Lakástámogatás 

2.13. - Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kivülre 

3. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 11+2) 

4. Hitel-, kölcsöntörlesztés államházt-on lávülre (4.1. + •.. + 4.3.) 

4.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzüe:vi vállalkozásnak: 

4.2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

4.3. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak 

5. Belföldi értéknaoírok kiadásai 15.1. + „. + 5,6, l 

5.1. Foreatási célú belföldi értékoapírok vásárlása 

5.2. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 

5.3. Kincstáriel!Vek beváltása 
5.4. Éven belüli lejáratú belföldi értékpapírok beváltása 

5.5. Belföldi kötvények beváltása 

5.6. Éven túli lejáratú belföldi értékmmírok beváltása 

6. Belföldi finanszírozás kiadásai (6.1. + „. + 6.4.) 

6.1. Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása 

6.2. Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

6.3. Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 

6.4. Pénzül!Vi lízing kiadásai 

7. Külföldi finanszírozás kiadásai (7.1. + ••• + 7 .5.) 

7.1. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 

7.2. Befektetési célú külfüldi értékpapírok vásárlása 

7.3. Külföldi értékpapírok beváltása 

7.4. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi kormányoknak nemz. Szervezeteknek 

7.5. Hitelek, kölcsönök törlesztése külföldi oénzíntézeteknek 

8. Adóssáe.hoz nem kapcsolódó származékos fü?Yletek 

9. Váltókiadások 

10. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (4,+„,+9,) 

11. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.+10.) 

2017.évi 

Eredeti 1. sz. módosítás 
előirányzat (±) 

e D 
249663859 15335946 
140 882227 12190770 
20204169 1340946 
68 413 788 1 804 230 
13 657 OOO 

6406 675 

6406 675 

100000 

100 OOO 

31946891 

22 546 891 

9400 OOO 

281610 750 15335946 

281610750 15335 946 

KÖLTSÉGVETÉSI, FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE. 
3. sz. táblázat 

Költségvetési hiány, többlet ( költségvetési bevételek 9. sor - költségvetési kiadások 3. 
1 -30898625 

sor)(+/-) 

Finaoszírozási bevételek, kiadások egyenlege (finaoszírozási bevételek 17. sor· 
2. finanszírozási kiadások 10. sor) 30 898625 

l+/-l 

1.1. melléklet 

Forintban! 

2017.„ •• 

Módosítás utáni 
E=C±D 
264999805 
153 072 997 

21 545 115 

70 218 018 

13 657000 

6406 675 

6406675 

100 OOO 

100 OOO 

31946891 
22 546891 

9400000 

296946 696 

i 

i 

2969466% 

Forintbdnt 
1 

-30 89862~ 
. 
1 

3089862~ 



Bevételek 
Sor-
szám Megnevezés 

2017. évi eredeti 
előirányzat 

A B e 
l. önkormányzatok működési támogatásai 77721395 

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 138 643 766 

3. 2.-ból EU-s támogatás 

4. Közhatalmi bevételek 6 900 073 

5. Működési bevételek 5 500 OOO 

6. Működési célú átvett pénzeszközök 

7. 6.-bólEU-s támogatás (közvetlen) 

8. 
9. 
10. 
11. 
12. 

13. Költségvetési bevételek összesen (1.+2.+4.+5.+6.+8.+„.+ 12.) 228 765 234 

14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+ ..• +18. ) 20898625 

15. Költségvetési maradvány igénybevétele 20 898 625 

16. Vállalkozási maradvány igénybevétele 

17. Betét visszavonásából származó bevétel 

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek 

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20. + ... +21.) 

20. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 

21. Értékpapírok bevételei 

22. Váltóbevételek 

23. . Adóssághoz ;;em kapcsolódó származékos ügyletek bevételei 

24. Működési célú finanszírozási bevételek összesen (14.+19.+22.+23.) 20898625 

25. BEVETEL ÖSSZESEN (13.+24.) 249 663 859 

26. Költséuvetési hiánv: 20898 625 

27. Bruttó hiánv: -

------- - ~-.-

1. Működési célú bevételek és kiadások mérlege 
(Önkormányzati szinten) 

2017. évi 1. sz. 2017 ••••••• „ 
Megnevezés 

módosítás (±) Módisítás után 

D E=C±D F 
77721395 Személyi juttatások 

15 335 946 153 979 712 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

Dologi kiadások 

6 900 073 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

5 500 OOO Egyéb működési célú kiadások 

Tartalékok 

15 335 946 244 101180 Költségvetési kiadások összesen (1.+„. +12.) 

20898 625 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása 

20 898 625 Likviditási célú hitelek törlesztése 

Rövid lejáratú hitelek törlesztése 

Hosszú lejáratú hitelek törlesztése 

Kölcsön törlesztése 

Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása 

Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése 

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 

Váltókiadások 

20898625 Működési célú fmanszírozási kiadások összesen (14.+„,+23.) 

15335 946 264 999805 KIADASOK ÖSSZESEN (13.+24.) 

- 20898625 Költsél!Vetési többlet: 

- - Bruttó többlet: 

Kiadások 

2017. évi eredeti 2017. évi 1. sz. 
előirányzat módosítás (±) 

G H 

140 882 227 12190 770 

20204169 1340946 

68 413 788 1804 230 

13 657 OOO 

6406 675 

100 OOO 

249663859 15335946 

249 663 859 15335946 

- -
- -

Forintban! 

2017 ••••••••• 
Módisítás után 

I=G±H 

153 072997 

21 545 115 

70218 018 

13 657 OOO 

6406675 

100 OOO 

264999805 

264 999805 

-
-

(:!J \{rfi. 

!'.> 
~ 

~ ::::: 
"" ~ 


